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Nc mbeshtetje te nenit 18, paragrati 5 te Ligjit per Arsimin e Larte. nenit 19 paragrafi l te 
Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gj il an dhe nenit 5 paragrafi 2 te Rregu1lores mbi 
punen e Kesh illit Drejtues Nr.02/ 1034 dt. 23.09.20 15, Kes hi ll i Drej tues ne mbledhj en konstitui , ·e 
te mbaj tu r me daten 7. 10.202 1, mori: 

V ENDII\1 

Znj . Jeta Pajaziti Doli zgjedhet zevendeskryesuese e Keshill it Drejtues te Universi teti t Publik "Kadri 
Zeka" Gjilan. 

Kryesues i i Perkohshem i KD-se 
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Prof Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi 

Vendimi t' i dorezohet 

I. Te pennendures 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Arkivit 


